
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THIỆN TÍN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND  Thiện Tín, ngày      tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban Tổ chức các lớp bồi dưỡng, tập huấn  

Chính trị hè năm 2025 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Hướng dẫn số 07-HD/BTGDVTU ngày 21/5/2025 của Ban Tuyên 

giáo và Dân vận Tỉnh ủy Quảng Ngãi về việc bồi dưỡng, tập huấn lý luận chính 

trị hè cho đội ngũ giảng viên, giáo viên hệ thống giáo dục quốc dân và sinh hoạt 

chính trị đầu khóa của học sinh, sinh viên năm 2025 trên địa tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 445/KH-SGDĐT ngày 29/5/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè cho đội ngũ 

giảng viên, giáo viên hệ thống giáo dục quốc dân và sinh hoạt chính trị đầu khóa 

của học sinh, sinh viên năm 2025 trên địa tỉnh;  

Căn cứ Công văn số 351/SGDĐT-GDTXHSSV ngày 01/8/2025 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc tổ chức bồi dưỡng, tập huấn lý luận chính trị 

hè cho đội ngũ giảng viên, giáo viên, học sinh, sinh viên trong hệ thống giáo dục 

quốc dân năm 2025; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội xã Thiện Tín tại Tờ trình số 

45/TTr-PVHXH ngày 26/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức các lớp Bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè 

năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau: 

* Trưởng ban: 

1. Ông Nguyễn Văn Duân, Phó Chủ tịch UBND xã Thiện Tín. 

* Phó Trưởng ban 

2. Bà Đào Thị Thu Thủy, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.   

* Các Ủy viên 

3. Bà Đoàn Thị Kim Bàn, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội, Thư ký;.  

4. Bà Nguyễn Thị Hoa, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;  

5. Ông Trần Huy Mẫn, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội; 

6. Ông Nguyễn Minh Sơn, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội; 

7. Ông Phạm Minh Thiên, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội; 



2 

 

8. Bà Nguyễn Mai Huyền, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;  

9. Ông Hà Thanh Quang, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội. 

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm phối hợp với các trường MN, TH, 

THCS trên địa bàn xã tổ chức tốt đợt bồi dưỡng, tập huấn Chính trị hè năm 2025 

theo đúng tinh thần chỉ đạo, hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo và Kế hoạch 

của UBND xã. 

- Thời gian: Từ ngày 27/8/2025 đến khi hoàn thành nhiệm vụ. 

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Thiện Tín (Trụ sở UBND xã Hành Tín 

Đông cũ). 

- Kinh phí tổ chức lớp Bồi dưỡng, tập huấn Chính trị hè năm 2025 được 

thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

- Ban Tổ chức lớp Bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè năm 2025 tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội; Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị có liên quan, các Trường 

MN, TH, THCS trên địa bàn xã và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                         
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Văn phòng HĐND và UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH.                                                                              

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Quốc Vương 

 

            
                                                                                                       
 

 


		2025-08-27T08:22:03+0700


		2025-08-27T09:14:07+0700


		2025-08-27T09:14:07+0700


		2025-08-27T09:14:07+0700




